ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ             КАРАР
     с. Александровка

24.01.2019            №1

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан до 2035 года

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской

Федерации от 5 сентября 2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

Исполнительный комитет Александровского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Александровского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан до

2035 года (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на Информационных стендах

Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети

«Интернет» http://bavly.tatarstan.ru/rus/alexandrovskoe.htm.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава

Александровского сельского поселения           И.Р. Валиев

  Бавлинского муниципального района

Утверждена Постановлением

Исполнительного комитета

Александровского сельского

поселения Бавлинского

муниципального района

от 24.01.2019 №1

СХЕМА

ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ДО 2035 ГОДА

с. Александровка, 2019 год